SKU Bin Lot No Lot MRP 
(INR)

(INR)

8 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 Staging GCA000375043 60.00 100 100 43.43 4342.90 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 217.15 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1560 1559 58405.02 0.00 0.00 2920.27 0.00 0.00 61325.29

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Three Hundred and Twenty Five and Twenty Nine paisa Only